EK: Ana Hatlarıyla Murtaza el-Askeri'nin Hayalı

Askeri, 1332/1913-4 yılında Samerra'da (Irak) dünyaya geldi.
1349/1930 yılında Kum· ·şehrine gitti ve orada üç yıl süresince ilim
tahsilinde bulundu. Daha sonra Kazimiyye'ye giden Askeri oraya
yerleşti. Askeri yaklaşık bir asır süren bir hayattan sonra 1428/2007
yılında vefat etmiştir.

. Askeri'nin istifade ettiği birçok hocası bulunmaktadır. Bunlar
arasında Seyyid Şihabüddin Mar' aşi, Muhammed Hasna
Şeriatınedar, Şeyh Halil Mirza sayılabilir. O Hürneyni' dep de bazı
akaid dersleri almışbr.